



Kuopion kaupunki

Hyvinvoinnin edistämisen palvelualue

HYVINVOINNIN EDISTÄMISEN LAUTAKUNTA

YLEISAVUSTUKSET 2019

YLI 10.000 EURON HAKEMUKSET

2019 Asukas- ja kyläyhdistykset					
	yli 110.000				
Yhdistyksen / hakijan nimi	Avustuksen käyttötarkoitus	Toiminnan päätarkoitus	Avustus 2018	Haettava avustus	Esitys
1 Riistaveden Mantun Kehittämisyhdistys	Asukastuvan vuokra, lämmitys, sähkö ja vesi yms. ylläpito maksuihin sekä asukastuvan työntekijän palkkaamiseen. Kurssiohjaajien palkkaukseen ja virkistyspäivien järjestämiseen kyläiläisille. Urheilu, kulttuuri ja taidetapahtumien järjestämiseen.	Asukastuvat ja kylätalot mahdollistavat asukasryhmien monimuotoisen kohtaamisen ja tukevat siten yhteisöllisyyttä ja alueidentiteettiä. Toiminnan avulla ehkäistään kaikenikäisten syrjäytymistä ja tuetaan erityisesti työllistymistä. Tuvilla harjoitettava toiminta on terveyttä ja hyvinvointia monipuolisesti tukevaa sekä asukkaiden omatoimista harrastusja virkistystoimintaa edistävää. Asukastupien ja kylätalojen olemassaolo on tärkeä elementti lähiöiden sekä koko kaupungin kilpailukyvyyn ylläpitämisessä.	uusi hakija	45000	1400

45000 1400

2019 Kansanterveys- ja vammaisyhdistykset								
	Yli 10.000							
Yhdistyksen/ hakijan nimi	Avustuksen käyttötarkoitus	Toiminnan päättökäyttö?	Jäsen määrä	Avustus 2018	Haettava avustus	Esitys	Huom.	
1 Kuopion Haiva ry	Vuodesta 1954 alkaen vuosittain järjestettävien kotona asuvien eri-ikäisten kehitysvammaisten kesäleirien toimintaa.	Kesäleirien tarkoitus on antaa kotona asuville kehitysvammaisille viriketoimintaa maanantai aamusta perjantai iltapäivään(24h), sekä saman pituisen vapaan vanhemmille/nuoltajille. 2019 leirejä on tarkoitettu järjestää 9-60 vuotiaalle, noin 45 hengelle.	220	17000	25000	17000		
2 Kuopion Invalidit ry ja Tukipilari	Kuopion Invalidit ry: Yhden työntekijän palkkaaminen, järjestötoimintaa jolla ylläpidetään yhteisöllisyyttä ja ehkäistään syrjäytymistä toimintasuunnitelman mukaisesti sekä toimittakuluihin. Tukipilari: Paikallisten vammais- ja kansanterveysyhdistysten yhteistoiminnan, yhteistyöverkoston ja muun vapaaehtoistoiminnan edistämiseen ja vahvistamiseen yhdistysten välisen yhteistyön, kehittämisyhteistyön, verkostoyhteistyön, viestinnän ja tiedotuksen sekä koulutuksen avulla. Tukipilarilla on tällä hetkellä kaksi (2) työntekijää.	Kuopion Invalidit ry edistää fyysisesti vammaisten ihmisten mahdollisuuksia toimia yhteiskunnan tasa-arvoisina ja täysivaltaisina jäseninä ja valvoa heidän oikeuksiaan yhteiskunnassa sekä kehittää heidän mahdollisuuksiensa yhdessäoloa. Tukipilari toimii kuopiolaisien vammais- ja kansanterveysyhdistysten yhteistyöorganisaationa. Tukipilarin toiminnan tavoitteena on edistää ja vahvistaa paikallisten vammais- ja kansanterveysyhdistysten toimintaa. Tukipilarin keskeisimpiä toimintoja ovat vapaaehtois- ja vertaistoiminnan edistäminen, yhdistystoiminnan kehittäminen, verkostoyhteistyö, viestintä ja tiedotus sekä koulutus.	352	20000	33000	21000	STEA 374.340 €, OLKA ja VEKE	
3 Kuopion seudun mielenterveysseura Hyvä Mieli ry	Avustusta haetaan yhdistyksen kriisikeskustoimintaan, jonka päärahoittaja on STEA (sosiaal- ja terveysjärjestöjen avustuskeskus). Avustuksella katetaan kriisikeskustoimintaan liittyvä henkilöstö-, toiminta-, tila- ja yleiskuluja.	Yhdistyksen toiminnan tarkoituksena on edistää mielenterveyttä Kuopion seudulla. Kriisitiloihin ja kriisituki on ennaltaehkäisevää mielenterveytyötä, ja sen toiminta-ajatuksena on auttaa asiakkaita ja heidän läheisiään vaikeissa elämäntilanteissa ja kriisissä.	97	45000	45000	45000	STEA 496.000 €	
4 Pohjois-Savon Omaishoitajat ry (ent. Kuopion Seudun Omaishoitajat ja Läheiset ry)	Tukikäynnit omaishoitoperheiden kotona. Yhden lähihoitajan palkkaus sijaistoimintaan Kuopion alueella.	Yhdistyksen tarkoituksena on toimia omaishoitajien, vanhusten, vammaisten ja pitkäaikaissairaiden aseman parantamiseksi ja tukemiseksi, kehittää heidän palvelujaan ja tukitoimia toiminta-alueella ja avustaa mahdollisuuksiensa mukaan järjestelyissä sijaishoidon saamiseksi omaishoitajien vapaa-ajaksi.	450	30000	30000	30000	STEA 166.394 €	
5 Terveystieteiden ja ravinnon tutkimuslaitos	Kuopion liikuntalääketieteen tutkimuslaitoksen (KuLTu) kuopiolaisille suunnattavien terveyden edistämistä, toimintakykyisyyttä ja hyvinvointia edistävien hankkeiden/toiminnan toteuttamisesta aiheutuvien kulujen osittaiseen kattamiseen.	Säätiö ylläpitää Kuopion liikuntalääketieteen tutkimuslaitosta (KuLTu). Säädekirjan mukaan säätiön keskeinen tehtävä on käytännön terveydenhuollon kannalta relevantti liikuntalääketieteellinen tutkimustyö, joka samalla tukee erikoislääkärikoulutuksen toteuttamista. Viimeksi mainittu on tärkeä peruste Opetus- ja kulttuuriministeriön myöntämälle valtionavustukselle. Kansainvälinen Puijo Symposium on maailmanlaajuisesti korkealle arvostettu tieteellinen tapahtuma, joka tuo Kuopiolle runsaasti positiivista näkyvyyttä. Kansainvälinen 23. Puijo Symposium Physical Activity for Health Promotion and Medical Care translation of clinical trial data to everyday practice on siirretty järjestettäväksi vuonna 2019 (www.puijosymposium.org), koska symposiumille haettujen avustusten päätökset ovat vilyyneet vuonna 2018 oletettua pidempään. Tämän seurauksena KuLTu ei ole voinut käynnistää tapahtuman markkinointia riittävän ajoissa. Lisäksi useat luennoitsijat ovat jo peruuttaneet tulonsa tapahtumaan. KuLTu on keskustellut kaupungin kanssa jo myönnetyn avustuksen siirtämisestä vuodelle eteenpäin, mihin kaupunki on ohjeistanut KuLTua.		15000	50000	15000	OKM 400.000 €	
6 TURVALINKKI RY	TURVALINKKI RY:n Päiväntasaajan (ent. Kuopion Klubitalo) toiminta. Päiväntasaaja toteuttaa monipuolista, kuntouttavaa kansalaistoimintaa mielenterveys- ja päihdekuntoutujille sekä muusta syyistä lisätukea tarvitseville henkilöille. Toiminta on kaikille avointa ja siitä tiedotetaan mahdollisimman laajasti. Toiminnan suunnittelussa huomioidaan osallistujien ja sidosryhmien toiveet ja tarpeet sekä Kuopion kaupungin mielenterveys- ja päihdetyön suunnitelma.	TURVALINKKI RY:n Päiväntasaaja vastaa omalla osallaan avoimissa- sekä sosiaaliseen osallisuuteen olevien henkilöiden tarpeisiin mahdollistamalla ja toteuttamalla monipuolista, osallisuutta lisäävää ja kuntouttavaa tukevaa toimintaa mielenterveys- ja päihdekuntoutujille sekä muusta syyistä lisätukea tarvitseville joiden toimintakyky on alentunut tai he ovat syrjäytymisvaarassa ja heikoimmassa sosiaalisessa asemassa yhteiskunnassa. Tavoitteena on, että Päiväntasaajan toimintaa ohjautuneet henkilöt löytävät itselleen sopivan toiminnan johon he sitoutuvat toimintakykyä parantamaan. Lisäksi osallistajat tuovat omaa osaamistaan toiminnan sisältöihin ja ottavat vastuuta toimintojen toteutuksesta. Tämä näkyy vuosittain positiivisena palautteena, toiminnan vaikuttavuutena ja läiviämöiden tavoitteiden toteutumisenä. Pidemmän aikavälin tavoitteena on, että toimintoihin osallistuneiden henkilöiden toimintakyky säilyy tai kehittyy positiivisesti. Tavoitteena on, että henkilöt pystyvät toimimaan mahdollisimman pitkään itsenäisesti, selviytyvät arjestaan ja osallistumaan yhteiskunnan täysivaltaisiksi jäseniksi (osallisuuden lisääntyminen). Pidemmän aikavälin vaikutuksena on mahdollisesti terveellisempien elämäntapojen omaksuminen mm. hyvän ruokailu- ja liikuntatottumusten kautta. Toiminnan tarpeellisuutta korostetaan vuosittain toiminnan osallistujille ja sidosryhmille suunnatulla toiminnan vaikuttavuuden arvioimiseksi tehtävillä kyselyillä. Myös läppöhoitosuosittelut tukevat toiminnan merkitystä osana psyykkisesti sairastuneiden henkilöiden hoitoa ja kuntoutusta. Sairaanhoidollisiin alueellisiin psykiatristen lähtöjen määrää on myös kasvanut viimeisten kahden vuoden aikana samoin kuin päihdepalveluihin ohjautuneiden henkilöiden määrän. Erityisesti nuoria aikuisia ohjautuu hoitoon ja lähtöä Kuopio enenevässä määrin. Tämä näkyy mm. vuosittain kasvaneena toimintaan osallistujien määränä. Alueella (Kuopio) ei ole kehäryhmille vastaavaa toiminnallista toiminnan muotoa.	572	17000	32000	20000	STEA 261.500 €	

2019 Liikuntaseurat								
yli 10.000€								
Yhdistyksen/ hakijan nimi	Avustuksen käyttötarkoitus	Toiminnan päätarkoitus	Jäsen määrä	Avustus 2018	Haettava avustus	Esitys	Huom.	
1 Judoseura Sakura ry	Avustusta tarvitaan, koska joudumme siirtymään uuteen harjoittelupaikkaan. Sallivuokramme kasvavat n. 13800 eurolla/vuosi. Ko. avustuksen turvin pystymme pitämään jäsenmaksumme kohtuullisina ja osallistumaan kisoihin,leireille, koulutuksiin normaaliin tapaan. Niin ikään pystymme tehostamaan erityisesti nuorten ja erityistarpeellisten judoryhmiä. Erityistarpeellisten kisallijoille tulee ensi vuonna runsaasti ulkomaan kisoja (mm. Ruotsi, Saksa) kotimaan kisojen (mm. SM-kisa(t)/leirien lisäksi.	Tarjota kunto- ja terveystoimintaa, kilpatoimintaa, harjoitus- ja valmennustoimintaa, ohjaustoimintaa, liikuntatoimintaa eri ikäryhmille, molemmille sukupuolille ja toimintakyvyltään erilaisille ihmisille, muuta vastaavaa toimintaa, jonka tavoitteena on edistää kansalaisten fyysistä ja psyykkistä toimintakykyisyyttä ja hyvinvointia, koulutustoimintaa sekä edistää liikunnan avulla tasa-arvoa ja suvaitsevaisuutta tukemalla kulttuurien moninaisuutta ja ympäristön kestävää kehitystä.	114	2500	11000	3000	uusi tila	
2 Juniore-KalPa ry	Päätoimisten työntekijöiden palkkakulut, valmentaja- ja ohjaajakorvaukset, vähävaraisten nuorten harrastamisen tukeminen, matalankynnyksen harrastetoiminnan tukeminen.	Tarjota lapsille ja nuorille terve kasvualusta liikunnan parissa kunkin omien taito- ja motivaatiotasojen mukaan sukupuoleen, väestöryhmään tai taloudelliseen tilanteeseen katsomatta.	1200	29000	50000	29000		
3 Kuopio Steelers Ry	Kuopio Steelers elää suuria muutoksen aikoja, sekä miesten että naisten joukkueet tulevat pelaamaan ensi kaudella pääsarjatasolla ja seuran jäsenmäärä tuplaantui päättyneen 2018 kauden aikana. Tämä asettaa omat haasteensa ja edessä on väistämättä joko koko- tai ainakin osa-aikaisen työntekijän palkkaaminen valmennuksen ja muun toiminnan riittävän laadun takaamiseksi kaikille harrastajille. Lisäksi olemme perustaneet aikuisten harrastusjoukkueen, joka tuo alkuvaiheessaan paljon kuluja seuralle.	Toiminnan päätarkoitus on tarjota kaikille Kuopion ja lähialueiden lapsille, nuorille ja nyt myös uuden harrastusjoukkueen myötä myös aikuisille mahdollisuus harrastaa ja kilpailla amerikkalaisessa jalkapallossa. Toimivan ja laadukkaan juniorityön turvin tavoitteena on nyt ja tulevaisuudessa edustusjoukkueetasolla myös pelata korkeimmalla mahdollisella kansallisella tasolla ja menestyä siellä, kuten päättyneellä kaudella miesten edustusjoukkue hopeamitalin muodossa upeasti tekikin.	195	1900	50000	2400	Jäsenmäärän kasvu 135 v. 2018	
4 Kuopion Ampuma ja metsästysseura ry	Vuokran maksaminen ilma-aseradasta, joka on koko ampumatoiminnan perusta. Ilma-aseradalla voivat harjoitella kaikki lapsesta senioriin ja myös paraharrastajat. Harjoittelumuoto on turvallinen ja harjoittelijalle edullinen harjoittelumuoto (verrattuna ruuti-aseisiin). Joudumme väistymään pois tavara-asemalta. Yritimme etsiä mahdollisimman edullista tilaa, tästä huolimatta vuokratulomme kohosivat 22560,00 euroon. Vuokratasosta johtuen tarvitsemme aikaisempaa suuremman avustuksen.	Seuran tarkoituksena on edistää ja kehittää ampumaurheilua, metsästystä ja riistanhoitoa Kuopion kaupungissa ja sen lähiympäristössä.	597	3000	16000	4000	ilma-aseille uusi tila	
5 Kuopion Luisteluseura ry	Harrastusmaksujen kohtuullisena pitäminen. Avustusta käytetään kilpailu-, luistelukoulu- ja ohjelharjoittelutoiminnan, koti- ja ulkomaan kilpailumatkojen, jäämaksujen, leirien sekä tapahtumien kustannusten sekä muun taito-, muodostelma- ja pikaluistelutoiminnan tukemiseen.	Liikuntaseura Kuopion Luisteluseura ry tarjoaa liikuntaa ja muuta siihen liittyvää kansalaistoimintaa. KuLS mahdollistaa kunto- ja terveystoiminnan harrastamisen eri lähtökohdista oleville henkilöille. Seura tarjoaa toimintaa eri ikäisille, painottuen vahvasti lasten ja nuorten toimintaan. Seura tarjoaa matalan kynnyksen harrastusmahdollisuuksia luistelukouluun ja harrasteryhmien muodossa. Seura tarjoaa myös mahdollisuuden tavoitteelliseen kilpaurheiluun ja kehittää aktiivisesti toimintaa vastaamaan huippu-urheilun vaatimuksia taito-, muodostelma- ja pikaluistelussa. KuLS mahdollistaa monipuolisen liikuntaharrastuksen Kuopiossa tarjoamalla laadukasta ja osavaa harrastustoimintaa.	322	14500	40000	14500		

6	Kuopion Palloseura ry	11.000 euroa käytetään päätoimisen toimistonhoitajan (myös sihteeri ja rahastonhoitaja) palkkaukseen. 6000 euroa käytetään seuran lähes sadan kaupunginosan (tenavaliigajoukkue) valmentajien koulutukseen. 15.000 euroa käytetään seuran 150 valmentajan koulutukseen ja valmennuksen aiheuttamiin kustannuksiin. 12.000 euroa käytetään Kortteliliigan kohdistuvien työntekijöiden palkkaukseen ja erotuomarikorvauksiin sekä kenttävuokramaksut. 6.000 euroa kotouttamis- ja erityisryhmätyöhön.	Tarjota harrastusmahdollisuus kaikille pojille alkaen leikkimielisestä Perheliigasta ja Snadiliigasta, harrastuspohjaisesta Tenavaliigasta (kaupunginosajoukkue toiminta) edelleen edustus- tai junnuliigajoukkueisiin, sekä aikuisille matalankynnyksen harrastetoimintaa Kortteliliigan muodossa. Kasvattaa sosiaalisia jalkapalloilijoita niin kilpa- kuin harrasteurheiluunkin. Seura pyrkii juurruttamaan jäseniänsä rehdin pelitavan ja hyvän yhteishengen.	1987	29000	50000	29000	
7	Kuopion Pursiseura ry	Junioriohjaajien ja muiden vapaaehtoistoimijoiden kouluttaminen, päätoimisen työntekijän (pääsihteeri) ja kesäkaudeksi palkattavien valmentajien palkkausavustus sekä koulutuskaluston ylläpito.	Kuopion Pursiseura on veneilyseura, jonka perustehtävänä on vesillä liikkumisen ja siihen liittyvien urheilumuotojen edistäminen. Seura järjestää monipuolista veneilykoulutusta ja aktiivista harrastus- ja kilpailutoimintaa. Toimintaan kuuluu myös veneiden katsastustoiminta ja erilaisten koko perheen veneilytapahtumien järjestäminen. Seura on panostanut viimeisten vuosien aikana vahvasti etenkin lasten ja nuorten harrastusmahdollisuuksien parantamiseen. Tulevaisuuden tavoitteenamme on veneilyn ja vesillä liikkumisen mahdollistaminen entistä laajemmalle kohderyhmälle. Valtaosa seuran toiminnasta toteutetaan vapaaehtoisvoimin.	731	2000	25000	2000	nuorisotoimintaan
8	Kuopion Reipas ry	Haemme avustusta lasten, nuorten, aikuisten ja ikääntyneiden yleisurheilutoiminnan ylläpitämiseen ja kehittämiseen. Avustusta haetaan toiminnan koordinaattorin/organisoinnin (toiminnanjohtaja ja seuravalmentaja) palkkakuluhin, yleisurheilukoulujen ja -kerhojen ohjaajien ja valmentajien palkkioihin, toimistokuluihin ja -vuokriin sekä liikuntatiloihin koituviin tilavuokriin.	Kuopion Reipas on yleisurheilun erikoisseura, joka järjestää monipuolista, laadukasta ja hyvinvointia lisäävää toimintaa Kuopiossa. Toimintamme kohderyhmä ovat lapset ja nuoret, aikuisurheilijat (veteraanit), kuntoliijat sekä kilpa- ja huippu-urheilijat. Kuopion Reippaan toimintaan kuuluu myös vammaisurheilu. Tuotamme erilaisia yleisurheilu-, juoksu- ja liikuntapalveluita yrityksille ja yhteisöille. Lisäksi järjestämme seuran tavoitteiden mukaisia kilpailuja ja tapahtumia.	980	14000	26000	14000	
9	Kuopion Reippaan Voimistelijat ry	KRV toteuttaa toiminta-ajatustaan olla voimistelu- ja liikuntaseura, joka tarjoaa laadukasta liikuntaa ja hyvinvointia kaiken ikäisille ja kehittää ja tarjoaa harrastusmahdollisuuksia ja kilpailu- ja valmennustoimintaa. Seuran toiminta ja sen kehittäminen on avustuksen käyttökohde. Tähän sisältyy mm. perheliikunta, lasten ja nuorten harrastamisen turvaaminen kohtuuhinnalla. Olosuhteet vaativat panostusta ja oma sali antaa mahdollisuuden ikäihmisten liikunnan edelleen kehittämiseen.	Seura tarjoaa laadukasta, vastuullista ja tavoitteellista voimisteluliikuntaa sen erimuodoissa eri-ikäisille kuopiolaisille hyvässä, yhteisöllisessä, sosiaalisesti kantavassa, terveellisessä, voimaannuttavassa ja rentouttavassa ilmapiirissä. Harrastaen tai kilpaillen. Huolehdimme osaltamme erilaisissa elämäntilanteissa olevien kuopiolaisten hyvinvoinnista ja tuemme osaltamme toiminnallamme Kuopion kaupungin tavoitetta olla hyvän elämän pääkaupunki.	1599	25000	48000	25000	
10	Kuopion Suunnistajat ry	Lasten ja nuorten harjoitustoiminnan tarjoaminen alhaisin vähävaraisille tarjoaminen kuntalaisille nuorisotoiminnan ja kuntosuunnistuksen tarjoaminen (Torstairastit) Tervaruukin ulkoilumajan ylläpitäminen Kartoitustoiminta liikuntapaikoiksi Nuorisotoiminta Valmennustoiminta Ryhmänohjaajapalkkiot Edustusurheilijoiden MM-, EM-, SM-kilpailut ja leirit	Seuramme tarjoaa monipuolista ja laadukasta suunnistustoimintaa Kuopion ja sen ympäristön lapsille, nuorille ja aikuisille. Toimintaa tarjotaan suunnistuksen aloittajille, kilpasuunnistajille sekä kuntosuunnistajille. Seura kartoittaa myös jatkuvasti uusia suunnistuskarttoja suunnistusharrastuksen mahdollistamiseksi. Tervaruukin ulkoilumajan palveluiden tarjoaminen kuntalaisille	527	14500	47000	14500	

11	Kuopion Tennisseura ry	Avustus käytetään kokonaisuudessaan lasten ja nuorten toiminnan kuluihin, joita ovat valmentajien palkat sosiaalikuluihin, pallot ja muut välineet sekä kenttämaksut läpi vuoden. Uuden neljän kentän tennishallin valmistumisen ansiosta arvioimme toimintamme lähes kaksinkertaistuvan.	Kuopion Tennisseura ry:n päätarkoitus on tuottaa laadukkaita ammattivalmentajien ohjaamia liikuntapalveluja kuopiolaisille. Pääpaino toiminnassamme on lasten ja nuorten harrastaminen sekä kasvattaminen. Tuotamme myös runsaasti valmennusryhmiä työikäisille aikuisille sekä eläkeläisille. Seura ylläpitää ja kasvattaa lajin tunnettavuutta sekä toimintansa varmistamiseksi pyrkii rakennuttamaan toimintaansa varten liikuntapaikkoja.	390	14000	30000	14000	
12	Kuopion Uimaseura ry	Avustusta haetaan toimintasuunnitelman mukaiseen toimintaan; Uinnin, taitouinnin ja vesipallon kisa- ja leirimatkakustannuksiin (osallistumismaksut, valmennuskustannukset, matkakustannukset) sekä harrastustoiminnan ylläpitämiseen (hallinnollisiin kuluihin, tilavuokriin)	Kuopion Uimaseura tarjoaa lapsille, nuorille ja aikuisille mahdollisuuden monipuoliseen liikuntaan uintiurheilun parissa. Lajelina on uinti, taitouinti sekä vesipallo. Tarjolla on laadukasta ulmaopetusta sekä kilpailu- ja harrastustoimintaa kaikenikäisille.	768	10000	25000	10000	
13	Pallokissat, Kuopio ry	Avustus tullaan käyttämään seuran perustoiminnan tukemiseen, kuten valmentaja/ohjaajakorvauksiin, valmentajakoulutuksiin ja seuran kuluihin. Seuran yleisiä kuluja ovat mm. palkat, toimiston vuokra, sähkö, siivous, tulostus, kopiointi, painatus, markkinointi, tilintarkastus ja taloushallinnon vuosimaksu.	Seuran tarkoituksena on edistää jäsentensä liikunta- ja urheiluharrastusta erityisesti jalkapalloa, tavoitteena ruumiillisen ja henkisen hyvinvoinnin edistäminen. Toiminnan perusteena ovat liikunnan eettiset arvot ja urheilun reilun pelin periaatteet: huolehdimme kaikista seuraan tulevista pelaajista. Huolehdimme myös lahjakaampien pelaajien mahdollisuuksista kehittyä seurassamme. Nostamme tyttöjalkapalloilun taitotasoa. Kunnioitamme Palloliiton suosituksia valmennuksessa ja peluuttamisessa.	361	15000	30000	15000	
14	Puijo Tennis Team ry	Avustus käytetään yhdistyksen toiminnasta aiheutuvien kulujen maksamiseen. Avustuksella maksetaan valmennus- ja kilpailutoiminnan kenttävuokria, valmentajien palkkoja, työnantajamaksuja, kilpailutoiminnan majoitus- ja matkakuluja ja hallinto- ja yleiskuluja.	Edistää liikuntaa ja muuta siihen liittyvää kansalaistoimintaa siten, että erilaisista lähtökohdista olevilla henkilöillä on mahdollisuus harrastaa kunto- ja terveysliikuntaa, kilpa- ja huippu-urheilua ja liikuntaan liittyvää yhdistystoimintaa edellytyksensä ja tarpeidensa mukaisesti. Seura tarjoaa jäsenilleen tennistoimintaa ja siihen liittyvää kunto- ja terveystoimintaa, kilpailutoimintaa, harjoitus- ja valmennustoimintaa ym. tennikseen liittyvää toimintaa.	306	12000	20000	12000	
15	Puijo Volley Juniorit ry	Seura järjestää toimintaa alle kouluikäisten kerhotoiminnasta alkaen aikuisten kilpa- ja harrasteryhmiin koko perheelle ympäri vuoden. Harrastajamäärät ja ryhmiene/joukkueiden määrät ovat kasvussa, samoin kulut valmentajille ja ohjaajille maksettavista korvauksista, salikulusta harjoitusvuoroilla ja otteluvarauksissa. Seuraan on palkattu toiminnanjohtajan lisäksi valmennuspäällikkö. Seura on aktiivinen tapahtumien järjestäjä ympäri vuoden.	Seuran tarkoituksena on edistää liikuntaharrastusta seuran toiminta-alueella siten, että mahdollisimman moni seuran jäsen harrastaisi kunto-, kilpa- tai huippu-urheilua edellytyksensä tai tarpeidensa mukaisesti.	215	10000	18000	10000	
16	Puijon Pesis ry	Toimintasuunnitelman mukaiseen toimintaan; juniori- sekä ladypesis-, harrastepesis-, perhepesis-, höntsäpesis- ja pesiskoulutoiminnat. Tarjoamme mielekkäitä harrastamisen mahdollisuuksia, elämyksiä ja iloa pesäpallon ympärillä vauvasta vaariin. Avustuksella mahdollistetaan toiminta saavuttamaan yhä useampia liikkumaan ja harrastamaan säännöllisesti edistään hyvinvointia. Painopistealueina ovat lasten ja nuorten aktiivinen harrastaminen sekä matalan kynnyksen kuntoliikunta.	Tarkoituksena on edistää liikuntaa ja urheilua sekä pesäpallon harrastusta siten, että kaikilla on mahdollisuus urheilla, harrastaa ja osallistua kuntoliikuntaan. Tavoitteena on saada lapset ja nuoret sekä työikäiset ja ikäihmiset liikunnan ja terveellisten elämäntapojen piiriin edistämään hyvinvointia ja osallisuutta sekä ehkäisemään syrjäytymistä. Toiminnan perustana ovat liikunnan ja urheilun eettiset ja reilun pelin periaatteet. Toiminnassa edistetään yhdenvertaisuutta ja suvaitsevaisuutta.	371	5000	20000	5500	

17	Salibandyseura Weihot ry	Yhdistyksen perustoiminnan ylläpitäminen ja kehittäminen. Koulutusten ja tapahtumien (kilpailut, leirit yms.) järjestäminen. Käyttökohde: päätoimisten palkkakulut, valmentaja- ja ohjaajapalkkiot, koulutuskulut, tilavuokrat & toimistokulut, kirjanpito & hallintokulut.	Tarjota lapsille, nuorille, aikuisille mahdollisuus salibandyharrastamiseen haluamallaan tasolla (=kilpatoiminta / harrastetoiminta)	861	19000	45000	19000	
18	Tanssiseura J&V ry	Avustusta haetaan tukemaan seuran sääntöjen mukaista toimintaa ja sen toiminnan turvaamiseksi. Seura korotti avustushakemuksen summaa. Tanssiseura J&V suunnittelee suurempia harrastustiloja yhdessä muiden paikallisten liikuntaseurojen kanssa. Korotettua avustusta tarvitaan perustamis- ja muutostöihin, muuttokustannuksiin sekä toimitilojen mainostamiseen ja markkinointiin. Näin seura turvaa toiminnan jatkumisen uusissa tiloissa vähintäänkin nykyisellä.	Vuosi 2019 on tanssiseuran 14. toimintavuosi. Tanssiseura J&V ry (J&V) jäseninä ovat tanssin harrastajat ja seura- ja tanssitoiminnasta kiinnostuneet henkilöt. Seura turvaa ja edistää Kuopion seudulla kilpa-, RS-, kuntotanssin sekä erityisryhmien harrastustoimintaa, kilpaurheilua sekä tekee yhteistyötä eri tanssiharrastusta lähellä olevien organisaatioiden ja muiden toimijoiden kanssa. Seura takaa jäsenilleen mahdollisimman hyvät ja toimivat harjoitusmahdollisuudet. Seuralla omat toimitilat. Lisätilaa vuokrataan Kuopion kaupungin koululta. Yhteistyö muiden tanssiharrastusta lähellä olevien organisaatioiden kanssa. Seuralla ammattitaitoiset valmentaja ja ohjaajat. Seura osallistuu ja järjestää erilaisia tapahtumia ja kilpailuja.	194	9000	35000	9000	uusi tila

586000 231900

	Kulttuurijärjestöt					
	2019	ylli 10.000€				
Yhdistyksen/ hakijan nimi	Avustuksen käyttötarkoitus	Toiminnan päätarkoitus	Avustus 2018	Haettava avustus	Esitys	Huom.
1 Aholansaarisäätiö sr	Aholansaaren museo ja lomakeskuksen toiminnan tukemiseen, Aholansaareissa sijaitsevien rakennusten, saareen liikennöivien laivojen sekä ympäristön kunnossapitoon ja peruskorjaukseen. Aholansaari ylläpitää Paavo Ruotsalaisen kotimuseota ja tarjoaa sopivat leiriolosuhteet kouluille sekä nuorisotoiminnalle ihanteellisessa ympäristössä. Aholansaaren kiinteistöt alkavat ikääntyä ja niiden kunnossapitäminen on kallista.	Aholansaarisäätiön toiminnan päätarkoituksena on vaalia Paavo Ruotsalaisen hengellistä ja maallista perintöä sekä ylläpitää toimintaa Aholansaaren lomakeskuksessa. Kohderyhmänä ovat ensisijaisesti nuoret, ikääntyvät/eläkeläiset, syrjäytymisvaarassa olevat henkilöt sekä muut erityisryhmät, matkailijoita ja museossa kävijöitä unohtamatta.	7000	35000	7000	
2 Arkkitehtuuri- ja ympäristökulttuurikoulu Lastu ry / Lastenkulttuurikeskus Lastu	Lastenkulttuurin aluekeskuksen, Lastenkulttuurikeskus Lastun lastenkulttuuritoiminnan toteutukseen yhteistyössä Kuopion ja muiden pohjoissavolaisten toimijoiden kanssa. Lastenkulttuuritoiminnan toteuttaminen Kuopion alueella Kuopion kaupungin kanssa yhdessä sovittulla tavalla, mm. Kulttuuripoluista Ympäristöpolun, Kinttopolun ja Tarinapolun toteutus, Hyperhiihtolomaan, Supersyyslomaan, Kivakesään, Pakkaspäiville työpaja- yms. ohjelman tuottaminen sekä erilaisten yhteishankkeiden toteuttaminen.	Lastu yhtelstyöverkostoinen kehittää ja toteuttaa monipuolista ja laadukasta lastenkulttuuritoimintaa kuopiolaisille ja pohjoissavolaistille lapsille ja nuorille, heidän parhelleen ja heidän parissa työskenteleville aikuisille. Tavoitteena on parantaa lasten ja nuorten tasa-arvoisia mahdollisuuksia osallistua taiteeseen ja kulttuuriin asuinpaikasta ja varallisuudesta riippumatta, erityistarpeet huomioiden. Tavoitteen saavuttamiseksi edistetään mm. kulttuurikasvatussuunnitelmien syntymistä kaikkiall Pohjois-Savon kuntiin. Lastenkulttuuritoiminnassa huomioidaan erilliset lapset ja nuoret sekä lasten ja nuorten ryhmät, toimintaa toteutetaan myös erityistä tukea tarvitseville ja haastavassa elämäntilanteessa oleville lapsille ja nuorille. Toiminnassa halutaan aidosti kuulla lapsia ja nuoria sekä vahvistaa lasten ja nuorten kulttuurista osallisuutta ja kulttuurikompetenssia. Lastenkulttuuritoiminta ja monitaitelinen taidelähtöinen toiminta vahvistaa lasten ja nuorten elämäntaitoja ja luovuutta sekä lisää heidän hyvinvointia. Lastenkulttuuri on rakentamassa hyvinvointikokonaisuutta, jossa tavoitteena on muun muassa ennaltaehkäisy ja moniammatillinen yhteistyö. Yhtenä tavoitteena on aktiiviset ja pärjäävät kuntalaiset. Lastun toimintaa ohjaava periaate on toiminnan vieminen lasten ja nuorten omaan, arkipäivän lähiympäristöön kuten kouluihin, päivähoitoon, lähikirjastoihin, kylätaloille ja tapahtumiin. Lastu huomioida toiminnallaan erityisesti maaseutu- ja haja-asutusalueita ja jalkauttaa Kuopiossa tapahtuvaa toimintaa paljolti keskeisen kaupunkialueen ulkopuolelle. Punaista lankana toiminnassa kulkee yhteys arkkitehtuuriin, ympäristöön ja paikkaan, jossa toiminta toteutetaan sekä lasten ja nuorten oman tekemisen, osallisuuden ja ympäristöstä huolehtimisen vahvistaminen. Lastun tarjoama toiminta saattaa ja ohjaa kuntalaisia myös kaupungin muun toiminnan piiriin (esim. kulttuurilaitosten tarjonta) ja hyödyntämään monipuolisesti palveluja (esim. harrastustoiminta).	30000	30000	30000	OKM 65000€
3 Itä-Suomen audiovisuaalisen kulttuurin koulutus- ja kehittämissyhdistys ISAK ry	ISAK ry hakee toiminta-avustusta vuodelle 2019 alueelliseen elokuvakeskustoimintaan. ISAK ry:n toimipaikka on Kuopio, ja merkittävä osa sen toiminnasta toteutetaan Kuopiossa.	ISAK ry on alueellinen elokuvakeskus, joka toimii monimuotoisesti elokuva- sekä muun audiovisuaalisen kulttuurin edistämiseksi. ISAK ry:n toimipaikka on Kuopio.	27000	32000	30000	Talke 92000€, Hopeatähdet festivaalin valmistautu minen/kehitt äminen juhluvuoteen

4	Kuopion Isänmaallinen Seura ry	Avustuksen tarkoitus on turvata Seuralle mahdollisuus jatkaa ja kehittää toimintaansa historian ja perinteen tallentamisessa ja tutkimuksessa. Avustuksen myötä Seuralle on mahdollisuus edistää historian harrastusta ja kulttuurintuntemusta sekä kohottaa paikallisidentiteettiä. Seuran toimintamuotoina tässä ovat oma julkaisu toiminta ja paikallisen julkaisu toiminnan tukeminen, yleisöluennot, juhlatilaisuudet ja kotiseuturetket.	Seuran tarkoituksena on edistää ja tehdä tunnetuksi Savon historian tutkimusta, perinteen ja muistitiedon tallentamista sekä kotiseudun tuntemusta neuvonta- ja julkaisu toiminnalla, järjestämällä esitelmätilaisuuksia ja muistojuhlia sekä tekemällä aloitteita yhteishankkeiksi.	10600	12000	10600	sopimus vuodelta 1987
5	Kuopion konservatorion kannatusyhdistys ry.	Kuopion konservatorio on taideoppilaitos, joka toimii Pohjois-Savon alueella. Oppilaitoksen tehtävänä on järjestää laajan oppimäärän mukaista musiikin ja tanssin opetusta sekä musiikkialan ammatillista koulutusta (ammatilliseen koulutukseen on oma rahoituksensa).	Kuopion konservatoriossa opiskeli syksyn 2018 tilastointipäivänä 2499 oppilasta, joka on yksi konservatorion 64-vuotisen historian korkeimpia lukuja. Musiikin perusopetuksessa oli 1020 oppilasta, musiikkileikkikoululaisia oli 867, tanssikoululaisia 430, avoimen konservatorion 126 ja ammatillisia opiskelijoita 54. Oppilasta 2088 (eli 84 %) on Kuopiossa. Opiskelijamäärät löytyvät hakemuksen liitteestä (Talouden ja toiminnan seurantaraportti 9/2018).	874000	1015000	1014000	140.000 vuokraan lisäys
6	Kuopion kuvataiteilijat ry, Ars Libera	Haemme toiminta-avustusta yhdistyksen toiminnan ylläpitämiseen, kehittämiseen ja näyttelytoimintaan. (liite: toimintasuunnitelma)	Kuopion kuvataiteilijat ry eli Ars Libera on ammattitaitelijoiden etujärjestö. Toiminnan tarkoituksena on taiteen, erityisesti kotiseutunsa kuvataiteen tunnetuksi tekeminen ja sen edistäminen, yksityisen ja yleisen näyttelytoiminnan tehostaminen sekä keskinäisen yhteistoiminnan ja ammattitaidon kehittäminen.	32000	35000	32000	
7	Minna Canthin talo ry	Minna Canthin talo ry:n tavoitteena on eriyttää rakennusprojekti omaksi ja Kanttilan toimintamallin kehittäminen omaksi. Minna Canthin talo ry:n tavoitteena on rakentaa Kanttilasta taiteen, tieteen ja tasa-arvon talo - kohtaamispaikka kuopiolaisille ja turisteille, keskustan alueen asukastupa, residenssitiloja taiteilijoille, työpajoja koululaisille. Avustuksen päätarkoitus vuonna 2019 on verkostoitua alueen toimijoiden kanssa ja suunnitella ja kokeilla yhdessä Kanttilan sisältöä.	Minna Canthin talo ry:n tavoitteena on rakentaa Kanttilasta taiteen, tieteen ja tasa-arvon talo. Talo, joka tarjoaa residenssitiloja, majoitus-, ja työtaloja taiteilijoille ja tutkijoille. Talo, joka tarjoaa työpajattilaa, mediatilaa, teatteritilaa harrastajille ja ammattilaisille (myös vierailuesityksille) eli monimuotoisella sisäpihalta maan alle. Talo, joka tarjoaa huikean vinttikerroksen esityksiin, näyttelyihin tai juhliin kesäisin. Talo, joka on avoin kaupunkilaisille, turisteille ja toimijoille. Talo, missä on kahvila, kokouksentiloja, näyttelytilaa. Talo, mikä on luonnostaan keskusta-alueen asukastupa. Minna Canthin talo ry:n tavoitteena on eriyttää rakennusprojekti omaksi ja Kanttilan toimintamallin kehittäminen omaksi. Yhdistys hakee Kuopion kaupungilta avustusta seuraavien sisältöjen toteuttamiseen: Juhlavuoden ohjelman järjestelyihin. Kanttilan taiteilija- ja yhdistystoiminnan kehittäminen - 12 kokouksenskertaa taidejärjestöjen kanssa, missä laaditaan yhdessä Kanttilan toimintamallia - toimintamalleja kehitetään pilotomallia toimintaa eli kokeilukulttuurilla Kanttilan tulevaisuuden palveluja olisivat seuraavat: - alueen taiteilijat ja kansainväliset residensseissä toimivat taiteilijat toteuttavat koululaisille ja eri-ikäisille työpajoja osana residenssejään: suunnittelussa mukana opettaja, koululaisia, taiteilijoita, järjestöjä - Kanttilassa toimisi vapaan kentän teatterilaisten esitystilaa ja tuottamo/info. Palvelumallin suunnittelu yhdessä mm. Teatteri Setaman teattereiden kanssa. - Vestäjät ry:n kanssa kirjoittamo: Palvelumalli kirja-talon kehittämiseen. - VB valokuvakeskuksen kanssa kuvaamo: palvelumalli valokuvatyöpajojen kehittämiseen - Anti -Festivaali; kansainvälisen taiteilijatoiminnan kehittäminen yhdessä Nesterval ry:n Das Dorf esityksen kautta - yhteisten muistojen kerääminen, palvelumallin kehittäminen yhteistyössä museot VB valokuvakeskus sekä Mikkelin MUISTI - kansainvälisen yhdistystoiminnan kehittäminen Kompassin kanssa	uusi hakija	40000	3000	MC175-tapahtumien ja yhteistoiminnan kehittäminen

8	Nilsin perinne- ja kulttuuriyhdistys ry	Avustuksella katetaan osa Nilsin Museon / Kotiseutukeskuksen vuotuisista ylläpitokuluista, jotka ovat noin 12.207 €, tapahtumien järjestäminen ja ilmoittelu yleisölle sekä näyttelyiden uudistaminen noin 2.580 €, rakennusten kunnostukset ja muut korjauskulut noin 980 €. Museon kiinteistövero on noin 870. Yhteensä 16.637	Toimintasuunnitelman mukaisesti Nilsin kotiseutukeskusta / museota pidetään kansalaisille osallistumismahdollisuuksia tarjoavana paikkana. Säilytämme ja tuomme esille alueen historiaa, perinnetietoa ja kulttuuria. Pidämme huolta alueen rakennuksista, pysyvistä näyttelyistä ja kokoamme vaihtuvia näyttelyitä. Järjestämme useita yleisötapahtumia ja museotunteja vuodessa. Tahkon valaistu hilttolatu kulkee Kotiseutukeskuksen pihan kautta, joten Tahkon lomailijoille museo on tullut tutuksi vuodesta toiseen hyvänä levähdys-, kahvi- ja infopaikkana. Nilsin keskustan ja Tahkon välinen maksuton SKI-bussi liikennöi hiihtosesongin aikana museon pihan kautta. Museolla työskentelevät voivat osallistua museoalan koulutuksiin. Kahvio- ja leipomistyöt sekä museo-opastukset tehdään talkootyönä.	11000	12100	11000	
9	Pohjois-Savon Kirjallinen Yhdistys Vestäjät r.y.	Kirjallisen toiminnan ja sanataiteen ylläpitäminen ja tuottaminen sekä uusien alan toimintamuotojen kehittäminen Pohjois-Savossa.	Vestäjät perustettiin pohjoissavolaisten kirjailijoiden ja kirjoittajien yhdysiteeksi, jonka tehtävänä on edelleen kirjallisuuden aineellisten ja henkisten edellytysten parantaminen niin Savossa kuin valtakunnallisesti. Vestäjien toiminta-ajatus on savolaisen kirjallisuuden edistäminen ja kirjoittajien ammatillisen aseman vahvistaminen. Vestäjille tärkeitä arvoja ovat kaikkien, mutta erityisesti savolaisten kirjoittajien yhteisöllisyys, niin harrastajakirjoittajan kuin ammattikirjailijan tasapuolinen kohtelu ja kirja-alan tietouden kerääminen sekä jakaminen alueen parhaana erityisasiantuntijana Pohjois-Savossa. Sanataiteen saavutettavuuden edistäminen lasten ja nuorten parissa.	10000	20000	10000	
10	Riuttalan talonpoikaiskulttuurin suojelusäätiö	Avustusta haetaan pääasiassa Talonpoikaismuseon ylläpitokustannuksiin, joita syntyy ympäri vuoden vaikka museo onkin avoinna pääasiassa vain kesäkaudella. Kustannuksista suurimpia ovat: - sähkö - kirjanpito - vakuutukset - verot - hallinnon palkkakustannukset (sihteeri/rahastonhoitaja/hallituksen palkkiot) - kiinteistöhoito-kesäkaudella museotyöntekijän ja emännän palkkakustannukset Lisätarve vuodelle 2019 syntyy mm. markkinointi- ja viestintäkustannuksista (2018 P-5 liitto kattoi n. 8000€)	Säätiön tarkoituksena on edistää savolaisen rakennus- ja asumiskulttuurin vaalimista sekä sitä koskevaa keräys-, tallentamis-, tutkimus-, ja näyttely-toimintaa sekä turvata talonpoikaiskulttuuria edustavien Riuttalan talon rakennusten ja niiden pihapiirin säilyminen tuleville sukupolville. Säätiö huolehtii omistamansa Riuttalan tilan rakennusten kunnostamisesta ja entisöimisestä. Talonpoikaismuseota pidetään yleisölle avoinna edustajiston vuosittain vahvistaman toimintasuunnitelman mukaan sekä järjestetään talonpoikaisperinteeseen kuuluvia tapahtumia, perinnetyönäytöksiä ja näyttelyitä.	30000	40000	30000	kaupungin lainan maksu 5.500 vuosittain
11	Tanssitaiteen tuki ry / Itä-Suomen tanssin aluekeskus	Tanssitaiteen tuki ry hakee avustusta Itä-Suomen tanssin aluekeskuksen (lyhenne ITAK) toimintaan Kuopiossa vuonna 2019. Toiminnallaan ITAK tukee ammatillisen tanssitaiteen kehittämistä Itä-Suomessa ja laajentaa tanssitietoisuutta toiminta-alueellaan Pohjois-Savossa, Etelä-Savossa ja Pohjois-Karjalassa. ITAK:n toiminta monipuolistaa alueen kulttuuritarjontaa, edistää esittävän taiteen ammatillisten osaamista ja lisää heidän työmahdollisuuksiaan.	Tanssitaiteen tuki ry:n tarkoituksena on tukea aatteellisesti ja taloudellisesti ammatillisen tanssitaiteen tunnettua ja kehittymistä Itä-Suomessa sekä edistää tanssitaiteen saatavuutta ja saavutettavuutta alueella, lisätä tanssitaiteilijoiden työllistymisen yleisiä edellytyksiä ja edistää tanssitaiteilijoiden verkostoitumista muihin toimijoihin. Tarkoituksensa toteuttamiseksi yhdistys ylläpitää Itä-Suomen tanssin aluekeskusta. ITAK:n toiminta-alue on Pohjois-Savo, Etelä-Savo ja Pohjois-Karjala. ITAK:n toiminta pyrkii vahvistamaan alueen kulttuuritarjonnan monimuotoisuutta, ammatilliteen roolia ja saavutettavuutta osana paikalliskulttuuria. ITAK:n toiminta pohjautuu monipuoliseen yhteistyöhön taiteilijoiden ja organisaatioiden kanssa niin alueellisesti, valtakunnallisesti kuin kansainvälisesti. Toimintoja ohjaa aktiivinen, jatkuva ja kokonaisvaltainen kehittäminen. Itä-Suomen tanssin aluekeskus on valtakunnallinen tanssin asiantuntijataho ja osa valtakunnallista tanssin aluekeskusverkostoa, joka on toiminnallaan kehittänyt tanssin rakentelua sekä tanssin ilmaisuvoimaa ja -laadua. ITAK on toiminut vuodesta 2004 lähtien. Toiminnan tavoitteita ovat alueen korkeatasoisen, rikkaan ja monipuolisen tanssitaiteen esille nostaminen, tanssitaiteen ammatillisten työllistymisedellytysten parantaminen, tanssin esteettömyys, saavutettavuuden ja saatavuuden parantaminen ja ammatillisuuden edistäminen. Tavoitteiden edistämiseksi ITAK tiedottaa tanssista yleisölle ja muille kohderyhmille, myöntää osatuentotukia, järjestää esitysvierailuja, tapahtumia, ammatillaiskursseja- ja workshop-toimintaa, luo monilaisia yhteistyöhankkeita muiden kulttuuritoimijoiden kanssa sekä verkottaa alueen tanssitaiteilijoita ja muita toimijoita. Osaamisen kehittämistä ja ylläpitoa tuetaan vahvistamalla alueellista vuoropuhelua ja osaamisen jakamista. ITAK toimii alueellisen tanssin tietolähteenä ja on ensisijaisesti välittäjäorganisaatio.	117000	150000	120000	Taike 240.000€, Sotkun vuokra 129.800 €

12	Tanssiteatteri Minimim kannatusyhdistys ry	Tanssiteatteri Minimim ympärivuotiseen tanssiteatteri-toimintaan	Tanssiteatteri Minimim kannatusyhdistys ry ylläpitää Tanssiteatteri Minimim (jäljempänä Minimim) toimintaa. Minimim kotipaikka on vuodesta 1997 ollut Kuopio, jossa merkittävin osa esittävän taiteen toimintaa on järjestetty Sotku-teatterissa Suokadulla. Vuoden 2019 alusta Minimim kotinäyttämö vaihtuu Sotkulta Kuopion kaupunginteatterin Maria-näyttämöksi. Minimim esityksiä voi nähdä myös muualla kaupungissa, maakunnissa ympäri Suomea sekä ulkomailla. Tanssiteatteri Minimim haluaa ylläpitää ja kehittää kiertueatterin olomuotoa ja tehdä esityksiä, joissa tanssi ja teatteri elävät voimakkaassa vuorovaikutuksessa niveltyn ehjäksi kokonaisuudeksi. Teosten tulee puhutella ihmisiä itseironian ja huumorin mutta myös vakavampien tunneskaalojen välityksellä. Vuosien saatossa Minimimistä on kasvanut valtakunnallisesti ja kansainvälisesti merkittävä teatteri, itäsuomalainen kulttuurilain työnantaja, sekä arkipäivän elämysten tuottaja ja taidekasvattaja. Kiertueatterin olomuodon kehittäminen ja tanssiteatterin vieminen niille alueille, joissa paikallinen tarjonta on vähäistä, ovat aina olleet Minimim tärkeimpiä missioita. Esittävään taiteeseen tulee olla oikeus riippumatta asuinpaikasta tai mahdollisesta esteestä liikkua esityksen luokse. Esitys voi tulla myös katsojan luokse.	64000	80000	64000	VOS 196.000€
13	Victor Barsokevitsch -Seura ry	Victor Barsokevitsch -Seura ry:n ylläpitämän VB-valokuvakeskuksen vuoden 2019 toimintaan. Kuopion kaupungin yleisavustus kohdistuu mm. keskuksen toimitilavuokra-, henkilöstö-, sisällöntuotanto- (näyttely ja tapahtumat), hallinto- sekä muihin kuluihin.	Victor Barsokevitsch -Seura ry on perustettu vuonna 1982. Seuran ylläpitämä VB-valokuvakeskus on Suomen ensimmäinen alueellinen valokuvakeskus, jonka toiminta alkoi vuonna 1987 Kuopiossa. Seuran keskeisenä ydintehtävänä on edistää valokuvakulttuuria. Tätä tehtävää yhdistys toteuttaa järjestämällä korkeatasoisia ja monipuolisia sekä kotimaisia että kansainvälisiä näyttelyitä. Näyttelyiden yhteyteen toteutetaan myös oheistapahtumia, kuten luentoja, kursseja ja työpajoja sekä esityksiä, konsertteja ja muita tilaisuuksia, jotka täydentävät näyttelyiden keskeisiä teemoja. VB-valokuvakeskus tekee yhteistyötä näyttely- ja oheistoiminnassa paikallisten, alueellisten ja valtakunnallisten kulttuuritoimijoiden kanssa. Keskus toimii Kuninkaankadulla samassa talossa, jossa valokuvaaja Victor Barsokevitsch (1863-1933) perheineen asui ja työskenteli vuosina 1894-1927. Valokuvakeskuksen toiminta on ympärivuotista ja keskus on vaklinnuttanut toimintansa alueellisena valokuvakeskuksena ja asiantuntijaorganisaationa valokuvakulttuurin kentällä.	60000	70000	60000	Talke 70.000€

1571100 1421600

2019 Muut yhdistykset						
yli 10.000 €						
Yhdistyksen/ hakijan nimi	Avustuksen käyttötarkoitus	Toiminnan päätarkoitus	Avustus 2018	Haettava avustus	Esitys	Huom.
1 Kuopion Ruoka-apu ry.	Kuopion Ruoka-apu ry:n toiminnan kulut, ruoka-apu -toiminta ja nettikahvila -toiminta. (esim. vuokrat, polttoaineet, autovakuutus, autonkorjausbudjetti, siivous- ja toimistotarvikkeet).	Kauppojen ja tuotantolaitoksien lahjoittaman hävikkiruoan jakaminen vähäosaisille.	21000	26000	21000	vuokra 18000 e
2 Kuopion Setlementti Puijola ry	Haettava avustus on Puijolan kansalaistoiminnan osa-rahoitusta. Avustusta käytetään Puijolan laaja-alaisen ja vaikuttavan kansalaistoiminnan hallinnointiin ja kehittämiseen. Avustus on osa-rahoitus Stean avustamille toiminnolle, jotka ovat Monikulttuurikeskus Kompassi, Kuopion Tyttöjen Talo, Aggredi Kuopio ja Tukikeskus Mahku. Lisäksi avustusta käytetään maahanmuuttajien työllistämishankkeen osa-rahoitukseen.	Puijola on poliittisesti ja uskonnollisesti sitoutumaton järjestö. Perustehtävämme on edistää hyvää elämää, sosiaalista oikeudenmukaisuutta, moniarvoisuutta ja yhdenvertaisuutta. Uskomme ihmisen omiin voimavaroihin ja kannustamme häntä löytämään omia ratkaisuja. Työmme on yhteisöllistä, yhdessä tekemistä. Haluamme työmme kautta vahvistaa kansalaisyhteiskuntaa sekä edistää yhdenvertaisuutta, monikulttuurisessa ja kansainvälisessä Kuopiossa ja Suomessa. Toteutamme Kuopiossa ja Kuopion seudulla aloitteellisesti ja aktiivisesti setlementtityön perusarvoja. Toimintamme tavoite on kehittää kansalais- ja vapaaehtoistoimintaa. Tuemme erityisesti heikossa asemassa olevien omia voimavaroja sekä edistämme erilaisten ihmisten välistä vuorovaikutusta ja yhteisöllisyyttä. Edistämme monikulttuurisuutta, kansainvälisyyttä, elämänhallintaa sekä työllistymistä kehittämällä uusia toimintamalleja sekä tekemällä yhteistyötä Julkisen sektorin ja muiden yhteistyökumppaneiden kanssa.	127000	170000	130000	uusi tila, STEA 7478.544e
3 Snellman-instituutti ry	Snellman-kesäyliopiston toiminta ja sen kehittäminen Kuopiossa. Kesäyliopisto toteuttaa Vapaan sivistystyön lain mukaista koulutustehtäväänsä Kuopiossa ja muualla Pohjois-Savossa. OKM:n vahvistamassa ylläpitämisluvassa Snellman-kesäyliopiston koulutustehtäväksi on määritelty "järjestää avointa korkeakouluopetusta ja muuta ammatillisiin sivistystarpeisiin vastaavaa vapaan sivistystyön koulutusta".	Snellman-instituutin päätarkoitus on Snellman-kesäyliopiston lakisääteisen toiminnan toteuttaminen. Kesäyliopiston opetusalat ovat avoin yliopisto- ja ammattikorkeakouluopetus, Lasten yliopisto (yhteistyössä Itä-Suomen yliopiston kanssa), Ikääntyvien yliopisto (yhteistyössä Itä-Suomen yliopiston kanssa), ammatillinen täydennyskoulutus (esimiesvalmiudet, yrittäjyys, juridiikka, kasvatus- ja opetusala, sosiaali- ja terveysala, työyhteisötaidot ja digitaidot), kielikoulutukset (lähinnä kesäisin, Kuopion kansalaisopiston kanssa tehdyn työnjaon mukaisesti), yleissivistävä koulutus (esim. gradu- ja opinnäytetyöparraus, kirjoittajakoulutus, oppimaan oppimisen taidot) sekä verkkokoulutukset eri aiheista.	95000	150000	95000	VOS 238.991 e
4 Sotainvalidien Veljesliiton Pohjois-Savon piiri ry	Piirin Kuopiossa asuville henkilöjäsensille myönnettäviin maksusitoumuksiin kotilapuun, jalkahoitoihin ja/tai fysioterapiaan sekä virkistystoimintaan. Kuopion (Kuopio, Nilsia, Maaninka ja Juankoski) alueella on tällä hetkellä 38 sotainvalidia ja 128 puolisojäsentä (sotainvalidien aviopuolisoa tai leskeä).	Piiriyhdistyksen tarkoitus on tukea ikääntyneitä jäseniään selviytymään arjessa. Kaikki piirimme paikalliset sotainvalidiosastot purkautuvat vuoden vaihteessa ja kaikki - tällä hetkellä 80 sotainvalidia ja 391 sotainvalidin puolisoa tai leskeä - ovat vuoden 2019 helmikuusta alkaen suoraan Sotainvalidien Veljesliiton Pohjois-Savon piiri ry:n henkilöjäsensinä ja piirin huollon piirissä. Piiri puretaan arviomme mukaan v. 2020-2021 aikana ja piirin henkilöjäsenset kutsutaan vapaaehtoisvoimin toimivan Sotainvalidien Pohjois-Savon Piirneyhdistyksen jäseniksi.	51000	15000	15000	kotiaputoiminta loppunut

5	Tukikohta diakonia ry	Avustus käytetään yhdistyksen ydintoimintojen, kauppojen lahjoittamien elintarvikkeiden sekä EU-ruoan jakelun sekä muun ihmisten auttamistoiminnan ylläpitämiseen yhdistyksen ja tilojen sekä kaluston suhteen. Katsotaan budjetti. Vuokra on ollut alennettuna 31.12.2018 asti 1250-/kk suuruisena ja vuokranantaja on ilmoittanut juuri uuden vuokratilan 1.1.2019 alkaen 1700-/kk.	- kaupolta saadun hävikkiruuan mahdollisimman tarkoituksenmukainen hyödyntäminen vähävaraisten ihmisten hyväksi - EU-ruoan pussitus ja jako - kartoittaa ihmisten avun tarvetta riippumatta taustoista, uskomuksista tai suuntautumisista. Myös tarjota ihmisille kokonaisvaltaisesti psyykkistä, hengellistä, fyysistä sekä sosiaalista apua sekä ohjata muiden, täydentävien apujen piiriin jo ennestään tuttujen yhteistyötahojen tai verkostoituen samalla uusien toimijoiden kanssa. Julkisen sektorin kanssa yhteistyön lisäämistä ihmisen/ihmisryhmien auttamiseksi. - toiminnallisesti ja psyykkisesti sekä sosiaalisesti kasvattavan yhteisön tarjoaminen erilaisissa elämäntilanteissa oleville vapaaehtoisillemme sekä työkokeilu-, työssäoppimis-, työhöntutustumispaikan tarjoaminen.	18000	27000	23000	vuokra 20400e
6	Vanhusten ja lasten tukisäätiö/Kuopion Tukikotitalot	Kuopion kahden Tukikotitalon tukihenkilön palkkauskustannukset. Tukikotitaloissa suuressa roolissa on tukihenkilö, joka järjestää asukkaalle viriketoimintaa ja luo puitteita yhteisöllisyydelle. Kuopiossa on kaksi Tukikotitaloa (Puijonlaakso ja Männistö) joissa on yhteensä 72 asuinhuoneistoa. Tukikotitalotoiminnan ideana on, että järjestetyn viriketoiminnan avulla ikäihmiset voivat asua itsenäisesti kodeissaan mahdollisimman pitkään. Tukihenkilön rooli on merkittävä - samoin siis avustus.	Tarkoitus tarjota kohtuuhintaisia asuntoja erityisesti ikäihmisille. Avainidea on asukkaalle järjestetty viriketoiminta, jonka avulla he pystyvät asumaan kotona omatoimisesti.	25000	35000	25000	STEA 125.804e, 2 hlöä
7	ViaDia Pohjois-Savo ry	Avustus käytetään ruoka-aputyöstä johtuviin kustannuksiin. Näitä kustannuksia ovat tilojen vuokrat, polttoainekustannukset, kuljetuskaluston korjauskustannukset ja muut ruokatyön järjestämisestä aiheutuvat kustannukset.	ViaDia Pohjois-Savo ry on Vapaakirkon diakonijärjestö, joka tekee mm. ruoka-aputyötä ja auttaa eri tavoin heikommassa asemassa olevia lähimmäisiä. Ruoka-aputyötä tehdään Kuopiossa, Karttulasessa, Suonenjoella, Siilinjärvellä ja Varkaudessa. Työtä tehdään mm. pitkäaikalistyöttömien, päihdekuntoutujien, vanhusten ja rikostaustaisten parissa yhteistyössä rikosseuraamuslaitoksen, kuntien sosiaalitoimen ja työvoimahallinnon kanssa. Tavoitteena on varustaa yhteiskunnallisesti heikoimmassa asemassa olevia lähimmäisiä palaamaan takaisin yhteiskuntaan heidän turvaverkkojensa avulla Pohjois-Savon alueella. Ruoka-aputyötä tehdään yhteistyössä asukastupien, Kuopion vankilan vapauttamisyksikön, Sirkkulanpuiston ja muiden ruoka-aputoimijoiden kanssa.	15000	15000	15000	
8	Virvatuli ry	Vuokran maksu Tilakeskukselle. Noutoauton kulut jakelutavaran nouto. (polttoaine, vakuutukset, korjauskulut.) Hygieniakulut (paperit, käsidesi ja -pesuaine) Lajittelussa ja jakohommassa tarvitaan: kertakäyttö pöytälinjat, hanskat ja vahvemmat hanskat laatikoiden käsittelyssä, roskapussit ja -säkkiä. Siivouskulut: pesuaineet, (työpöydät, kylmäkaapit, astiat, wc, lattiat, roskastiat.) Muut kulut: lääkekaapin varusteet, pankki ja puhelinkulut. Vapaaehtoisten kevät- ja jouluruokailu.	Noutaa yritysten lahjoittamaa ruokaa ja jakaa kaksikertaa viikossa asiakkaille. Tällä tavoin autamme talouskriisissä olevia asiakkaita	18000	19000	18000	vuokra 13705e

457000 342000

B Suomen Nuorisoseurat, Pohjois-Sevon aluetoimisto	Yhdistyksen päätoimisen työntekijän palkkakuluhin, lasten- ja nuorten toiminnan koulutus- ja palkkakuluhin.	Toimintamme tavoitteena on edistää lasten ja nuorten kokonaisvaltaista kasvua sekä aktiivista kansalaisuutta. Eri ikäisten kanssa yhdessä toimiminen vahvistaa yhteisöllisyyttä, yhdenvertaisuutta ja hyvinvointia. Madaltaa osallistumisen kynnyksiä, tukea paikallisten seurojen toimintaa ja kehittää vapaaehtoistoiminnan käytänteitä.		9000	22000	11000	
--	---	--	--	------	-------	-------	--

168 500 112000